UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v rà soát một số chức năng trên Hệ

thống Quản lý văn bản và điều hành

dùng chung trong các cơ quan nhà

nước tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Viễn thông Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 10/SNV-CCHCTN-VTLT

ngày 02/7/2025 về việc rà soát một số chức năng trên phần mềm Hệ thống quản

lý văn bản và điều hành dùng chung trong hoạt động của các cơ quan nhà nước

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Để Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành dùng

chung trong các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Ngãi bảo đảm đáp ứng quy định

của Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác

văn thư; Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi khẩn

trương triển khai rà soát, hoàn thiện các chức năng trên Hệ thống quản lý văn

bản và điều hành dùng chung trong hoạt động của các cơ quan nhà nước trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 10/SNV-

CCHCTN-VTLT ngày 02/7/2025.

Hoàn thành các nội dung công việc và báo cáo bằng văn bản, gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 20/7/2025 để phối hợp Sở Nội vụ triển khai

trên toàn tỉnh.

(Gửi kèm Công văn số 10/SNV-CCHCTN-VTLT ngày 02/7/2025 của Sở Nội vụ)

Đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tập đoàn VNPT;

- Sở Nội vụ;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ;

- Trung tâm CĐS&ĐMST;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-07-08T16:47:21+0700

		2025-07-08T17:14:03+0700

		2025-07-08T17:14:03+0700

		2025-07-08T17:14:03+0700